Information technique
Venturi ISO
ISO 415...ISO 450
Mesure de débit en canaux ouverts
Descriptif
Endress+Hauser propose 6 standards de Venturi préfabriqués, réalisés en fi bre de verre, (type Mat de verre E.450 en 3 couches)
et résine polyester isophtalique type (6811), avec gelcoat ISO et de couleur RAL 6027 pour les HQI-415 à HQI-450.
Chaque Venturi est fourni avec sa réglette graduée Q = f(h) en option.

Structures de commande
Canaux d’amenée et
de dégagement
Réglettes graduées
Type
415 Type 415
425 Type 425
430 Type 430
440 Type 440
450 Type 450
Version
N Version standard
9 Autre
HQI-
Type
415 Pour canal Venturi ISO HQI-415
425 Pour canal Venturi ISO HQI-425
430 Pour canal Venturi ISO HQI-430
440 Pour canal Venturi ISO HQI-440
450 Pour canal Venturi ISO HQI-450
480 Pour canal Venturi ISO HQI-480
520 Pour canal Venturi ISO HQI-520
Matériau
0 Dilophane
Option
0 Hauteur (cm), débit (m3/h)